
UCHWAŁA NR 394/XLIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Włodowice do Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą: „Jedźmy 
razem!” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 72a ust. 1, art. 65 ust.2 w zw. z art. 72a ust.2 ustawy dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1526) 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala: 

§ 1. Przystąpić do Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” z siedzibą  w Myszkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3441E8D-FA38-4FA7-BC4E-15CF0E3921CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 394/XLIII/2023 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


